

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Flemming Møller Holding ApS

**Prins Knuds Vej 53
8240 Risskov**

CVR-nr. 21 11 10 31

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2023

Flemming Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Møller Holding ApS
Prins Knuds Vej 53
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 11 10 31

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming Møller, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 12.053, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 276.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(172)	(110)
Personaleomkostninger	1	<u>(360)</u>	<u>(360)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(532)	(470)
Afskrivninger		<u>(69)</u>	<u>(69)</u>
Resultat før finansielle poster		(601)	(539)
Finansielle indtægter	2,3	21.197	12.355
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(3.983)</u>	<u>(45.740)</u>
Resultat før skat		16.613	(33.924)
Skat af årets resultat	5	<u>(4.560)</u>	<u>7.891</u>
Årets resultat		<u>12.053</u>	<u>(26.033)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		9.000	9.000
Overført resultat		<u>3.053</u>	<u>(35.033)</u>
		<u>12.053</u>	<u>(26.033)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.445	13.513
Materielle anlægsaktiver		<u>13.445</u>	<u>13.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.445</u>	<u>13.513</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446	426
Andre tilgodehavender		35.328	33.722
Udskudt skatteaktiv		4.124	8.087
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		397	621
Tilgodehavender		<u>40.295</u>	<u>42.856</u>
Værdipapirer	2	263.185	245.003
Værdipapirer		<u>263.185</u>	<u>245.003</u>
Likvide beholdninger		<u>668</u>	<u>10.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>304.148</u>	<u>298.836</u>
Aktiver i alt		<u>317.593</u>	<u>312.349</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		266.875	263.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000	9.000
Egenkapital		<u>276.000</u>	<u>272.947</u>
Banker		29.317	28.624
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>29.317</u>	<u>28.624</u>
Banker	6	1.114	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69	69
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.967	10.507
Anden gæld		35	11
Periodeafgrænsningsposter		23	23
Deposita		68	68
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.276</u>	<u>10.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.593</u>	<u>39.402</u>
Passiver i alt		<u>317.593</u>	<u>312.349</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125	263.822	9.000	272.947
Betalt ordinært udbytte	0	0	(9.000)	(9.000)
Årets resultat	0	3.053	9.000	12.053
Egenkapital 30. september 2023	125	266.875	9.000	276.000

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	360	360
	360	360
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	15.657	(38.203)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>263.185</u>	<u>245.003</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20	9
Andre finansielle indtægter	21.173	12.345
Valutakursgevinster	4	0
Gevinst ved afhændelse af termin og derivater	0	1
	<u>21.197</u>	<u>12.355</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.911	45.721
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	72	19
	<u>3.983</u>	<u>45.740</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	597	196
Årets udskudte skat	3.963	(8.087)
	<u>4.560</u>	<u>(7.891)</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Efter 5 år	8.125	8.125
Mellem 1 og 5 år	21.192	20.499
Langfristet del	29.317	28.624
Øvrig kortfristet gæld til banker	1.114	100
Kortfristet del	1.114	100
	<u>30.431</u>	<u>28.724</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flemming Møller Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.